UNIVERSITATEA “STEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA
FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARA

PROGRAMAREA SESIUNII DE REEXAMINARE, PENTRU ANII DE STUDIU I - 1l
DIN PERIOADA 14.09.2020 - 20.09.2020

Nr. Data Orade | Platforma Disciplina Titular Asistenta
crt. examenului incepere | utilizata
1. 14.09.2020 16.00 Google | Metode si tehnici de verificare in Prof.univ.dr.ing. Mircea-Adrian F. Dranca
18.09.2020 10.00 Meet protectia consumatorului OROIAN F. Dranca
m.oroian@fia.usv.ro
2. 14.09.2020 17.00 Google | Marimi fizice si sisteme de analiza Prof.univ.dr.ing. Gheorghe GUTT E. Todosi-
Meet automata g.qutt@fia.usv.ro Sanduleac
3. 15.09.2020 10.00 Google | Elemente de inginerie electrica Prof.univ.dr.ing. Silvia A.-1. Rosu
17.09.2020 08.00 Meet MIRONEASA S.-G. Stroe
silviam@fia.usv.ro
4. 15.09.2020 10.00 Google | Chimie analitica Conf.univ.dr.ing. Ana LEAHU C.-E. Hretcanu
16.09.2020 10.00 Meet analeahu@fia.usv.ro C.-E. Hretcanu
5. 15.09.2020 10.00 Google | Algebra liniara, geometrie analitica si | Conf.univ.dr. Cristina-Elena A. Leahu
16.09.2020 10.00 Meet diferentiala HRETCANU A. Leahu
cristina.hretcanu@fia.usv.ro
6. 16.09.2020 08.00 Google | Grafica asistata de calculator Sef lucr.univ.dr.ing. Silviu-Gabriel E. Albu
17.09.2020 08.00 Meet STROE S. Mironeasa
silvius@fia.usv.ro
7. 15.09.2020 09.00 Google | Microbiologie speciala Sef lucr.univ.dr.ing. Eufrozina C. Ghinea
16.09.2020 09.00 Meet ALBU C. Ghinea
e.albu@fia.usv.ro
8. 15.09.2020 09.00 Google | Chimie organica Sef lucr.univ.dr.ing. Cristina E. Albu
16.09.2020 09.00 Meet GHINEA E. Albu
cristina.ghinea@fia.usv.ro
9. 15.09.2020 09.00 Google | Fizica Lector univ.dr. Mihaela JARCAU C. Ghinea
17.09.2020 08.00 Meet mihaela.jarcau@fia.usv.ro S.-G. Stroe
10. 14.09.2020 10.00 Google | Limba engleza Lector univ.dr. Alice-luliana
15.09.2020 10.00 Meet ROSU S. Mironeasa
alicer@fia.usv.ro
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11. 15.09.2020 16.00- Google | Comportamentul consumatorului Lector univ.dr. Ruxandra
18.00 Meet BEJINARU
17.09.2020 16.00- ruxandrab@usm.ro
18.00

Tn perioada 14.09.2020 - 20.09.2020 se va desfasura sesiunea |1 de reexaminare care va cuprinde sustinerea urmitoarelor examene:
- examene restante din semestrul I si 1

- examene pentru disciplinele nepromovate din anul universitar 2018 - 2019 (examene in regim de credite) din semestrul I si Il.

Studentii sunt rugati si transmita un email cadrului didactic si si isi exprime acordul pentru participarea la sesiunea de reexaminare
Studentii trebuie sa transmita cadrului didactic titular dovada achitarii taxei de reexaminare (130 lei/disciplina).

DECAN, SECRETAR SEF FACULTATE,
Prof.univ.dr.ing. Mircea-Adrian OROIAN Ing. Elena POPESCU

M.A.O./E.P./1 ex.
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